
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

1 Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 

 01.09.2023                                                                                             №  3
р.п.Степное

 
Об утверждении
списочного состава учащихся                               

  С целью улучшения  качества образовательного процесса, всестороннего 
удовлетворения образовательных потребностей участников образовательного
процесса, на основании приказа по школе № 243 от 01.09.2023  «Об 
организации дополнительных платных образовательных услуг в 2023-2024 
учебном году»   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав учащихся 1аб, 2в, 3б, 8в, 9абв, 10 классов  
в соответствии с выбранными дополнительными платными 
предметными спецкурсами.

2. Зачислить на обучение по программам дополнительных платных 
предметных спецкурсов учащихся 1 – 10 классов в следующем 
количестве:
1а – 25
1б – 16
2в – 8
3б – 24
8в - 13
9а – 27
9б – 21
9в – 21
10 – 11

3. Н.А.Екушевой  осуществлять контроль посещения учащимися 
спецкурсов, в случае необходимости своевременно вносить изменения в
списочные составы классов.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на куратора 
Н.А.Екушеву.

Директор                                                                                            Н.Ю.Исакина



 


		2023-09-01T11:18:50+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




